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PRISHIEN E SHOQERISE “KEPUCA™ SH.A, KORCE

N mbéshietie i nenit 102, pika 4 e Kushietnis s8 Republiks s Shqiperise, nenit 118 Ligjit Nr. 853,
dard 22.4.3002, pér disa ndryshime ni Ligiin Ne 7926, daté 20,4, 1995 “Pér transformimin ¢ ndérmarrjeve
shietlrore né shogiel tregtare™. © ndrewshuar, dhe Ligiie Nr, 9901, daté 1442008 “Pér reganét dhe
shogeritd weglare™ i ndryshuar, pér shkak 1@ situaés s¢ vishiird ckonomiko-financiare die humhbjes s
chjektit kryesor (¢ aktivitetit, me ciltsing ¢ aksionarit 1 vetém @ shogésise = Képuca™ sha Rorgé,

URIHE RO

1. Prishjen ¢ shoqitrisé * Kiépuca” Korgd dhe shpalljen ¢ saj né likuidim.

(=

Likuidator i shogqérisé emErohet 2. [ia Jatagani, aktualisht Administrator i késaj shogérie,

A T hartohet bilanci 1 likuidimin né pérputhje me dispozitat e liglit WNe. 9900, dagé 14,4 2008 “Pér
tregtargt dhe shogiritd reptare™, § ndey shuar,

4. 7nj. Ludmilla Paluka, Ekspert Kontabe! § Autoriaer, 8 kneelé certifikimin e Rilancit & likoidimit,

5. Ngarkohet likuidaton | shogieis pér krverjen ¢ veprimeve pérkatése. né perputhje me parashikimer
e Ligjit Nr. 9723 daté 3.5, 2007 " Pér Regjistrimin ¢ Biznesi™.

Ky urdhir hyn né fugi menjéhert
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PiER
SISTEMIMIN E VEPRIMEVE NiE KONTABILITET DHE
HARTIMIN E BILANCIT TE MBYLLJES TE SHOQERISE
“KEPUCA" KORCE o

NE mbéshietje € nenit 102, pika 4 @ Kushietutgs 1 Republikis s& Shaipérisé, Ligiit Nr, 7026, dad
204, 1995 “Per transfarmimin e ndérmarrjeve shtetérore né shoglr treglare” 1 adeyshuar dhe Ligiin r,
9901, dald 1442008 “Per wegtardt dhe shogBeitd wreatare™ i ndryshuar, me cilising ¢ aksionarin &
vetém @ shogérst “Képuca " sha Korgi:

URIM RO

I Asetet ¢ shogérisé, logaritt e arkétueshme dhe logarité e pagueshme, sipas hilancit lllestar @
likuidimit. 18 mirgtuar me uedhrin ¢ MZHETTS W 630401, daté [4.82007 “Pér miratimin e
bilancit fillestar 1 shogérisé “Képuea” KorgE dhe deporitimin nd Qendridn Kombitare 18 Bienesit”,
ti kalojné shogérise ~“Petrolalba ™ shogéei nE likuidim e sipér,

. Llogarité pa shpresé arkétimi dhe detyrimet ¢ pakérkueshme & sistemohen me rezultating

. Ekspertjn Kontabél ¢ Autorizuar Znj. Ludmilla Paluka, 18 pérgatist aportin pde sistemimin ¢
llogarive dhe pérpilimin ¢ bilaneit pérfundimiar & mbylljes,
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4. Mparkohet Likuidatosi i shogirisE © Képuea” sha Korgl, per sbatimin ¢ kEj vendimi.

Ky Urdh#r hvn né fogi menjehert.
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MIRATIMIN E BILANCIT FILLESTAR TF SHOQERISE “KEPUCA" SHA KORCE
DHE DEPOZITIMIN NE QENDREN KOMBETARE TE BIZNESIT,

ME mbéshterje @ nenit 102 pika 4 of Kushiewnds ff Republikis s& Shaipérise, Ligji Nr
7926, datd 20041995 “Pér transformimin e ndé@rmarrjeve shietérore né shog@ri treptare”™
nelryshuar, Ligjit Nr. 9723, dat€ 3.5 2007  PEroregistrimin ¢ biznesit™. Ligjit Ne. 9901, -.!.':::_
[4.04 2008 “Pér tregtarét dhe shogéritd regtare™ i ndryshoar, me alésing ¢ aksionarit @
vetdm 1 shoqérisé * Képuca™ korgd:

URDHERO:

1. Mirationin e bilancit llestar 18 hkodimit dhe rapontin e Ekspertit Kontabl & Autorizoar.

bd

. Likuidarori @ shog@risg (1 marré masa pér mbvlljen e veprimeve 1€ shogerisé, arkétimin e
debitoréve, shiten ¢ aseteve dhe shlverjen ¢ kreditoreve, duke respekiuar radhén e
referimit, sipas nenit 603 & Kodit Civil,

3. Pas pérfundimit. & njoftohet Qendra Kombétare e Biznesit. pér pérfundimin ¢ likeidimit
diwe 1€ Kérkohe! gregjistrimi i shog@risg, né pérputhje me seksionin ¥ @ Ligjit Nre, 9723,
daté 03052007, 1 ndryshuar “Pér Regjistrimin ¢ Biznesit™,

4. Mparkohet Direjtoria ¢ shogérisé pér shatimin ¢ ki) urdhri

K Urdhér hyvn né Fugi menjéheri
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